
  

 
ORIGINALE 

COMUNE DI SOMMARIVA PERNO 
PROVINCIA DI CUNEO 

 

Servizio Tecnico 

Area Tecnico Manutentiva – Lavori Pubblici 

Determina N.    12 
in data  5/02/2015 

 

OGGETTO : DECRETO  LEGISLATIVO  81/2008  -  PRESTAZIONI  

PROFESSIONALI IN MATERIA  DI  SICUREZZA  SUL  LAVORO  -  IMPEGNO  

SPESA  - CIG = Z7F13157C9 
 

 

Ai sensi dell’art.4 del Regolamento Comunale sui controlli interni, approvato con delibera del 
Consiglio Comunale n.5 del 21/02/2013, si attesta la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa ed il rispetto delle norme inerenti l’emanazione del presente atto. 

 
Il Responsabile del Procedimento 

Geom. Aldo Pugnetti 

Il Responsabile del Servizio 

Dott.Torasso Simone 

 

 

La presente determina viene pubblicata all’albo pretorio on line per 15 giorni consecutivi ai sensi di 

legge. 

Dal ____________________ al ____________________ 

 

Il Segretario Comunale 

Dott. Mennella Ciro 



  

Il Responsabile del Servizio 
 

 Vista la determina n. 51 del 27 ottobre 2014 con la quale si affidava alla SICURTEA 

ENGINEERING con sede in Piobesi d’Alba, l’incarico di responsabile del servizio di prevenzione e 

protezione e consulenza in materia di sicurezza sul lavoro. 

 

 Vista la Determina n. 11 del 08 marzo 2010 con la quale si incaricava il Poliambulatorio San 

Paolo con sede in Alba, quale medico competente di cui al Decreto Legislativo n. 81/2008. 

 

 Ritenuto di provvedere all’impegno della spesa necessaria per l’anno 2015. 

 

DETERMINA 
 

1) Di impegnare la somma complessiva di € 2.602,00 al capitolo 1090 del bilancio comunale in 

fase di approvazione. 

2) Di precisare che la somma di € 2.602,00 è così suddivisa: 

€ 650,00 per il Poliambulatorio SAN PAOLO; 

€ 1.952,00 per la SICURTEA ENGINEERING 

 



  

 


